
П Р О Т О К О Л  № 1

Днес, 01.04.2020 г. в 10,00 часа в ст. 340 -  3 ет., Ректорат на Тракийски университет гр. 
Стара Загора, се проведе заседание на Комисия, назначена със Заповед № 860 от 01.04.2020 г. 
на Ректора на Тракийски университет гр. Стара Загора за възлагане на обществена поръчка с 
предмет: „Определяне на оператор за отпечатване на ваучери за храна за нуждите на 
персонала при Тракийски университет гр. Стара Загора по структурни звена“, с уник. № 
в АОП 00373-2020-0008 и открита с Решение № 691 от 10.03.2020 г. на Ректора на Тракийски 
университет гр. Стара Загора

Назначената комисия е в състав:
Комисия в състав:
Председател: Господин Господинов -  гл.счетоводител на Тракийски университет гр. Стара 
Загора 
и членове:
1. Гергана М аламова- главен експерт обществени поръчки, Тракийски университет гр. Стара 
Загора
2. адв. Вилиана Цонева -  юрист 
Определени са резервни членове:
1. Светлана Маркова -  гл.счетоводител на Медицински факултет при Тракийски университет 
гр. Стара Загора
2. Петя Дечева -  главен експерт обществени поръчки при Тракийски университет гр. Стара 
Загора
3. адв. Зоя Колева -  юрист.

Комисията в пълен състав се събра на посоченото от Възложителя място за отваряне на 
постъпилите оферти. Изчете се Заповед № 860 от 01.04.2020 г. па Ректора па Тракийски 
университет гр. Стара Загора за назначаване на комисията. Юристът в Комисията разясни 
подробно начина и последователността на провеждане на днешното открито заседание.

На заседанието не присъстваха представители на участниците съгл. 54, ал. 2 от 
ППЗОП, подали оферти за настоящата обществена поръчка. Не присъстваха и представители 
на средствата за масово осведомяване.

С Протокол от 01.04.2020 г. на основание чл. 48, ал. 6 от ППЗОП, се внесоха 
подадените оферти за участие. До крайния срок за подаване на оферти, посочен в 
Обявлението на обществената поръчка, в деловодството на Тракийски университет гр. Стара 
Загора е постъпила 1 (една) оферта за участие:
1. „Томбоу България“ ООД гр. София -в х . № 1683 от 30.03.2020 г., 12,51 ч.

Всички членове на комисията попълниха декларация по чл. 103, ал. 2 от ЗОП. 
Комисията започна своята работа и констатира, че опаковката с подадената оферта е 

представена в указания от Възложителя вид, с ненарушена цялост, с отбелязан пореден номер, 
дата и час на получаване в Деловодството на Тракийски университет гр. Стара Загора.

Пристъпи се към отваряне на офертата:
1. „Томбоу България“ ООД гр. София с оферта с вх. № 1683 от 30.03.2020 г., 12,51 

ч., ЕИК 140336507, представлявано от Манол Панайотов Курдаланов и Жулиен Серж 
Фредерик Англад, заедно и поотделно.



Офертата е подадена в съответствие с изискванията на чл. 47, ал. 2 от ППЗОП и 
Документацията за участие -  в запечатана и непрозрачна опаковка.

Комисията отвори опаковката и констатира наличие на диск, документи и отделен 
непрозрачен, запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“. На основание чл. 54, 
ал. 3 от ППЗОП се оповестиха съдържащите се в офертата документи. В изпълнение на чл. 54, 
ал. 4 от ППЗОП, всички документи към техническото предложение на участника и плик 
„Предлагани ценови параметри“ се подписаха от трима от членовете на Комисията.

С извършване на горните действия, приключи публичната част от заседанието на 
Комисията.

Комисията продължи своята работа при „закрити врата”, като на основание чл. 54, ал. 7 
от ППЗОП пристъпи към разглеждане на документите на участниците за съответствие с 
изискванията за личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя.

1. „Томбоу България“ ООД гр, София с оферта с вх. № 1683 от 30.03.2020 г„ 12,51 ч.
Комисията не установи липса, непълнота и/или несъответствие на информацията, 

включително нередовност или фактическа грешка, или несъответствие с изискванията към 
личното състояние или критериите за подбор при участника „Томбоу България“ ООД гр. 
София с оферта с вх. № 1683 от 30.03.2020 г., 12,51 ч.

На основание чл. 56, ал. 1 от ППЗОП, Комисията ще разгледа и оцени техническото 
предложение на участника „Томбоу България“ ООД гр. София с оферта с вх. № 1683 от 
30.03.2020 г., 12,51 ч.

Като взе предвид резултатите от разглеждане на представените документи от всички 
участници, подали оферти в настоящата възлагателна процедура, Комисията единодушно 
РЕШИ:

1. На основание чл. 56, ал. 1 от ППЗОП, в закрито заседание Комисията ще разгледа и 
оцени представеното от участника техническо предложение.

2. Комисията ще състави протокол от работата си по разглеждане на техническото 
предложение.

Настоящият протокол е изготвен на 01.04.2020 г.

Заличено съгл.
КОМИСИЯ §1,т.1отЗЗЛД
Председател: ■ у

(Господин Гор^динов)
Заличено съгл. 

Членове: 1. §1,т,1отЗЗЛД
(Герга/ka Маламова)

Г\

Заличено съгл.
- §1, т. 1 о т ЗЗЛД

(адв. Вилиада Цонева)


